AOMVHUCTPALNA
MOrPAHUYHOIO MYHULMMANBHOIO OKPYTA
MPUMOPCKOIO KPAS

NMOCTAHOBJ/IEHNE

B YAYT nrr. ForpaHnyHbIii Ne 333

O BHECEHUN N3MEHEHWIA B MYHULUNANbHYO NporpaMmmMmy «YnpaBneHue
COOCTBEHHOCTbIO MorpaHnyHOro MyHuUMHanLeoro okpyra Ha 2023-2025 rogbi»,
YTBEPXKAEHHOW NOCTaHOBMeHNneM ALMUHUCTPaUUmM MorpaHNYHOro MyHULMNanbHOro
oKpyra o1 30.12.2022 Ne 1687

B cooTBeTcTBUM CO cTaTbeil 179 BromkeTHOro Kogekca Poccuiickoint defepaumu,
depepanbHbIM 3aKoHOM OT 06.10.2003 Ne 131-d3 «O6 06WMX NPUHLMNAX OpraHM3aLmMmn
MeCTHOro camoynpas/neHns B Poccuiickor  ®efiepaummn», YctaBoM [lorpaHMyYHOro
MYHULMNANILHOrO OKpYyra, nocTaHOBeHUeM AAMUHUCTpauun [pUMOPCKOro Kpas oT
19.12.2019 Ne 860-na «O6 yTBEPXAEHUWM rOCYAapPCTBEHHON nporpaMmMbl MpUMOPCKOro
Kpasa «3KOHOMMYECKOe pasBUTME UM WHHOBALMOHHasA 3KOHOMMKa [TpUMOPCKOro Kpas» Ha
2020-2027 rofbl», nocTaHoBNeHNeM AAMUHUCTpaunn TorpaHMYHOro MyHULMNaIbHOIO
okpyra o1 25.01.2021 Ne 50 «O6 yTBep)XAeHUW nopsaKa NPUHATAA peLleHnid 0 pa3paboTke
MYHUUMNNbHLIX  NporpaMMm, UX (QOPMUPOBaHMSA W peaiv3auum  Ha TeppuTopun
MorpaHNYHOro MyHUUMNaIbHOro painoHa 1 nopsakKa NpoBefeHnst OLEeHKM ageKTUBHOCTH
peaim3aumy MyHUUMNAIbHLIX NPOrpamMmmy», B LENSX CO34aHUA YCNOBUIA A1 YCTONYMBOIO
39KOHOMUYECKOro pocTta B [lorpaHMYHOM MYHULMNANLHOM OKpyre, AAMUHMCTpaums

MorpaHMYHOro MyHULMNabHOrO OKpyra

MOCTAHOBJIAET:

1. BHecTM B pecypcHOe o6ecreyeHue peannsaumm MyHUUMNATbLHON MNpPOrpammbl
«YnpaeneHne CO6CTBEHHOCTLIO MorpaHMYHOro MyHULMNanbHOro okpyra Ha 2023 - 2025
rogpl», yTBepXXAEHHOM NOCTaHOB/IEHNEM aAMUHUCTPaUK IMNorpaHMYHOro MyHULUMNAIbHOTO
painoHa oT 30.12.2022 Ne 1687 n3meHeHUs, NpuioXeHne Ne 3 yntaTb B HOBOW pefakumm.

MpunoxeHre Ne 3 B HOBOV peflakUmi (MpunaraeTcs).



2. Ony6nvKoBaTb HACTOsLLEe MOCTAHOB/MEHNE B raseTe «BeCTHWK MpUrpaHnybs»,
pasMecTUTb Ha oOdmuUManbHOM  calite  AAMUHMCTPauuMu W Oymbl  [MorpaHnYHOro

MYHWLIMMNaNbHOrO OKpYTa.

T.N. Xypasnesa
8(42345)22772



MpunoxeHne Ne 3 K MyHUUMNANBHOW Nporpamme
"YnpaBneHne coO6CTBEHHOCTbIO MOrpaHNYHOro
m X , M Yy H #“W UL M 0 a n b H 0 r 0 oKpyra"Ha2023 - 2025 rogsbl

PecypcHoe obecredeHne peasivzaumn MyHULMNa/IbHOM NporpaMmbl
«YnpaB/eHne cO6CTBEHHOCTLIO MorpaHNYHOro MyHULUMNANLHOMO OKpyra Ha 2023-2025 rogbi»

EKILLILLTLUF 3
PECYpCHO OTBETCTBEHHbIN 3a
Nerin MeponpuaTHS o Bcero O6bem uHaHcuposaHus (TbiC.py6.), rofbl BbII'IOJ'IHeHVIeU
oecrieue  (TBIC-PYO.) MepOonpUATHIA
2023 2024 2025 noAnporpammel
1 2 3 4 5 6 7 8

Moanporpamma 1. "O6ecnevyeHne XXMAbIMU MOMELLEHUAMMN AeTen-CUPOT, AeTel, OCTaBLIMXCA 6e3 monevyeHns poguTenei, nuy, 3 ynucna
[eTel-CnpoT 1 AeTein, ocTaBlIMXcs 6e3 nonevyeHus pogutenein”
MprobpeTeHne XUbIX NOMELLEHNI 1 0becneyeHmne OTA€en MYLLECTBEHHbIX
XUMbIMWU NMOMELLEHNAMU AeTen-cupoT, LeTei, OTHOLLIEHNIA 1
OCTaBLLMXCA 6e3 moneyveHns poauTeneid, nuu u3 3EM/IENO/1b30BaHNA

1.

11 uMCna [eTeil-CpoT 1 fieTeil, OCTaBLUMXCA Ge3 Kpaesol  ooos457 063387 23050,35 23050,35

NoneYeHNst poAnUTenei Ha TeppuTOpPUN Grogxet

MorpaHMYHOro MyHMUMNANLHOIO OKpyra

Bcero no nognporpamme 1 Kb 55734,57 9633,87 23050,35 23050,35
9 MognporpamMmma 2, «YnpaBneHne MyHULUNanbHbIM UMYLLECTBOM, HAXOAAWMMCS B COGCTBEHHOCTU MOrpaHNYHOro MyHMULMNANbHOTO
' OKpyra»

OueHKa HeAB/KNUMOCTM, npu3HaHMe npas " BIOKET Otaen NMYLLIECTBEHHBIX

2.1 perynupoBaHune OTHOLUEHWUI MO MyHMLUMNANbHOW A 1800,00 600,00 600,00 600,00 OTHOLLIEHWI 1

nm
COBCTBEHHOCTM © 3eM/1eno/1b30BaHuA



2.1.1.

2.1.2.

2.1.3.

2.14.

2.15.

2.1.6.

MpoBeaeHne TEXHNYECKO UHBEHTapM3aL UK 1
nacnopTm3aLum, NpoBefeHNne KaaacTPoBbIX paboT

HEIBMXKMMOT 0 UMYLLLECTBA MYHULMMNANbHOW Ka3Hbl, BromkeT

MMYLLECTBA, NPUHNMAEMOr0 B MyHULUNAIbHYHO
COOCTBEHHOCTb, 1 6eCX039MHOr0 UMYyLLeCcTBa
(KWMBIX N HEXWU/IBbIX MOMELLEHWI)

I'IpOBe,qume MHBEHTapun3alun 3eMeNbHbIX

y4acTKOB noj o6beKTaMu MyHI/ILI|VII'Ia]'IbHOI7I Ka3Hbl

(MHXeHepHO-reoae3nyeckne paboThl)

OueHKa pbIHOYHOV CTOMMOCTY MMYLLECTBa
MYHMLMNAbHON Ka3Hbl

Ony6n1KoBaHuWe B CpefCcTBaX MaccoBOiA
NH(opmauum MpUMopPCcKoro Kpas
NHHOPMALMOHHbLIX COOBLLEHWNIA 1 U3BELLEHNUI O
peasim3ayn MyHULMNAIbHOrO UMYLLECTBA,
PbIHOYHO 060CHOBAHHON BEIMUYUHbI apeH/HOW
nnatbl MyHULMNAILHOTO MMYLLECTBA Ka3HbI

JKCnepTn3a TEXHNYECKOro COCTOSHUS 3[aHWiA

3atpaTbl Ha aKcnepTa (KajacTpoBOro MHXXeHepa)
npvi NPOBeAEHNN MYHULMMNANBHOTO 3eMeNIbHOro
KOHTpOns

nMo

bBrompket
nMmo

Brogxer
nMo

Bromxet
nMo

bBrompker
nMmo

bBrompker
nMmo

300,00

300,00

600,00

150,00

300,00

134,78

100,00

100,00

200,00

50,00

100,00

34,78

-

100,00

100,00

200,00

50,00

100,00

50,00

100,00

100,00

200,00

50,00

100,00

50,00

OTaen MMyLLECTBEHHbIX
OTHOLLEHWIA 1
3eM/1enosb30BaHUs

OTaen MMyLLECTBEHHbIX
OTHOLLEHUIA 1
3eM/1ernos1b30BaHmA

OTaen UMyLLIECTBEHHbIX
OTHOLLIEHWIA U

3eM/1enoib3oBaHNA /

Otaen MmyLecTBeHHbIX 1
OTHOWeHniAn , 1
3eM/1enosb30BaHuA

Otgen
rpafocTpouTeNnsLCTBa

Otaen VMyLLECTBEHHbIX
OTHOLLIEHWIA 1
3eM/1eno/ib30BaHNS



2.1.7.

2.2.

2.3.

2.4,

3.1

3.1.1.

3artparbl N0 TEXHNYECKOMY OCHALLEHWNIO, pPaboThbl
M0 YCTaHOBKM Y3/1a y4eTa Tena0BoW 3Heprum
(obopyfoBaHMs) MyHULMNABHOE VMYLLECTBO,
XWnoe nomeLLeHne no agpecy: Nrr. MorpaHnyHbIN,
yn. CoseTtckas, 4. 61, kB. 5

CopepxxaHuie 1 06Cny>K1BaHme KasHbl
MorpaHMYHOro MyHULMMNANbLHOTo OKpyra

MpurobpeTeHne MyHULUNAIbHBIMU YUPEXAEHNSAMU
HEeABVXXMMOTO 1 0C060 LIEHHOTO ABMXXUMOTIO
nmyLLecTBa

Cy6euanm MyHMUMNanbHoOMy NpeanpusTUio Ans
(hMHaAHCOBOro 06ecneyeHns 3aTpar, CBA3aHHbIX C
AeATeNbHOCTbIO NPeANPUATUIA, B LIENsX
BOCCTaHOB/IEHA N NN1aTEXHOCNOCO6HOCTU

Bcero no nognporpamme ;.

OTpAeNbHbIe Me|-XWPR5T?a nporpamMmmbl

MepeuncneHve B3HOCOB Ha KanuTasbHblii
PEMOHT MHOTOKBapTUPHbIX AOMOB

MeponpusaTis, HanpaBneHHbIe Ha NepeyncneHne
B3HOCOB Ha KanuTaNbHbl/i PpEMOHT
MHOTOKBapTUPHbIX [JOMOB

Bcero no lMNporpamme "YnpasneHue
CO6CTBEHHOCTHIO [OrpaHNYHOro MyHULUNAIbHOIO
okpyra"

BrompkeT )
M6 - 15,22
BIOKET 580,00
NMO ’
BIOKET — £500.00
MNMO :
bBrogxer
oo 400,00
CBHET 080,00
BIOMKET 5 400,00
MNMO :
BIOAXET 100,00
MNMO !
Bcero: 6721457
B T.4Y.
6rompKeT 11480,00
Ve
Kpaesoii 5573457

15,22 0,00
1160,00 560,00
5000.00 0,00
400,00 0,00
7160,00 1160,00
800,00 800,00
800,00 800,00
17593,87 25010,35
7960,00 1960,00
9633,87 23050,35

0,00

560,00

0,00

0,00

1160,00

800,00

800,00

25010,35

1960,00

23050,35

Otgen
YM3HeobecneyeHus

OT4en MMyLLECTBEHHbIX
OTHOLLEHUIA 1
3eM/1enonb30BaHNsA

MKY «Xo3y
ApmuHucTpauym NMMO»

durHaHCOBOe ynpas/ieHne
AMUHMCTpaLmn

OTaen MyLLIECTBEHHbIX
OTHOLLIEHWIA 1
3eM/1eMnosb30BaHUA



